

TBMM BaŐkanı Cindoruk'tan KKTC'ye tam destek: 'Kıbrıs'ta yeni bir Bosna-Hersek yaratılmasına izin vermeyiz'

■ TBMM BaŐkanı Hüsametdin Cindoruk, KKTC Cumhuriyet Meclisi'nde yaptıđı konuŐmada, "789 sayılı karar gibi, tek yanlı kararlar ve Kıbrıs gereklerinden uzak dűŐncelerle sonu alınamayacađını, bunların BirleŐmiŐ Milletler'in pek ok kararı gibi kađıt izerinde kalmaya mahkum olduđunu" sűyledi.

TBMM BaŐkanı Hüsametdin Cindoruk, beraberinde sekiz milletvekilinden oluŐan parlamento heyeti ile 10-13 Őubat tarihleri arasında Cumhuriyet Meclisi BaŐkanı Hakkı Atun'un resmi konuđu olarak Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ni ziyaret etti.

TBMM BaŐkanı Cindoruk'un baŐkanlıđındaki parlamento heyetinde, DYP orum Milletvekili Adnan Tűrkođlu, DYP Denizli Milletvekili Mehmet Gűzlűkaya, DYP NevŐehir Milletvekili Osman Seyfi Kaya, İel Milletvekili Ali Er, ANAP İzmir Milletvekili İlhan Kaya, SHP Malatya Milletvekili Mustafa Yılmaz, RP Bitlis Milletvekili Zeki Ergezen ve CHP Bartın Milletvekili Hasan Akyol yer aldı.

Kuzey Kıbrıs yűneticileri ve halkı tarafından iten sevgi ve coŐkuyla karŐılanan TBMM heyetimiz, Kuzey Kıbrıs'taki Őehidlikleri ziyaret ederek elenk koydu ve sayđı duruŐunda bulundu.

Cumhurbaşkanı Rauf DenктаŐ Cumhuriyet Meclisi BaŐkanı Hakkı Atun, BaŐbakan DerviŐ Erođlu ve siyasi parti genel baŐkanlarıyla resmi gűrűmelerde bulunan TBMM BaŐkanı Cindoruk ve parlamento heyeti, Kıbrıs Türk Birlikleri ve Gűvenlik Kuvvetleri Komutanlıklarını ziyaret etti ve LefkoŐe, Girne, Gűzeyurt, Lefke ve YeŐilirmak bűlgelerinde incelemelerde bulundu.

12 Őubat gűnű KKTC Cumhuriyet Meclisi'nde bir konuŐma yapan TBMM BaŐkanı Hüsametdin Cindoruk, "Tarihi bir gűn yaŐandıđını,

bir Tűrk Meclis BaŐkanı'nın bir kardeŐ parlamentoda konuŐmasının baŐlı baŐına bir tarih olayı" olduđunu belirterek, "Bađımsızlık kararının alındıđı bu kutsal atı altında konuŐmak bana ayrı bir heyecan veriyor" dedi.

TBMM BaŐkanı Cindoruk, Cumhuriyet Meclisi'nde bűyűk alkıŐlarla karŐılanan konuŐmasında daha sonra Őunları sűyledi :

".. Kıbrıs Türk Halkı'nın gűlű bir demokrasi geleneđi ve sistemi olduđu da bu Yűce Meclis'te ortaya ıkmaktadır. İnsan hakları, laiklik bu baŐarılı Cumhuriyetin bűlűnmez bir parasıdır. Medisimiz bu temele dayalı bir halk egemenliđinin bűyűk bir gűvencesidir, űrneđidir, simgesidir.

Kıbrıs Türk Halkı 30 yıldan bu yana űzgűrlűk, adalet ve insan hakları műcadelesi vermektedir. Huzur ve gűvenliđini canı ve kanı pahasına sađlamıŐ bulunan Kıbrıs Tűrkű, bugűn de haklarını, siyasi, hukuki ve ekonomik alanlarda savunmaktadır. Kıbrıs Türk Halkı, bu haklı műcadele sonucunda kendi űz yűnetimi altında huzur iinde yaŐamaktadır. Kıbrıslı Tűrk kardeŐlerimiz ve biz bundan ne kadar gurur duysak yeridir.

Ziyaretimiz sırasında, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin sosyal, ekonomik alanlarda geirdiđi aŐamaları ve baŐarıları yerinde gűrmekten bűyűk mutluluk duyduk, haz duyduk. Gen bir devlet olmasına rađmen, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin sađlam bűnyesi ve ođlu demokrasi anlayıŐı

ile her tűrlű gűlűđű aŐacađına Őimdi her zamankinden fazla inanıyoruz. Demokrasi iinde elbette farklı gűrűŐler ve ok seslilik olacaktır. Kıbrıs'ta tanık olduđumuz ođulu demokratik yapı, bizleri mutlu etmiŐtir. Kıbrıs Türk Halkının elde ettiđi baŐarının temelinde, ina ve gűnűl birliđi, milli dava etrafında mantıklı bir kenetlenme yatmaktadır.

Kıbrıs Türk Halkı, Tűrk Milletinin ayrılmaz bir bűlűműdűr. Kıbrıs meselesi de, Tűrk Milletinin űzűnde yaŐayan, űzgűrlűk, bađımsızlık, ulusal egemenlik gibi deđerlerin vazgeilmez bir parasıdır. Kıbrıs Davası, bizim iin asla bir kűflet deđildir. Aksine, her zaman gurur ve űvűnle savunmakta olduđumuz milli ve haklı bir davadır. Milli davamız izerinde, Tűrkiye'de siyasi partilerimiz arasında tam bir gűrűŐ birliđi vardır. Bundan kimsenin Őűphesi olmasın.

Tűrk Kamuoyu, bugűn bűlgemizde ırk ve din ayrılıđından dolayı atıŐmalar ve Bosna - Hersek'de Sırp zulmű devam ederken, Kıbrıs Davasını her zamandan daha duyarlı bir Őekilde sahiplenmektedir.

İnsanlıđın bűyűk umutlarla beklediđi yeni dűnya dűzeni beraberinde karmaŐık bir gűrűntű de getirmektedir. İinde bulunan bu belirsizlik ortamında Tűrkiye, her zaman olduđu gibi, Avrupa - Avrasya ekseninde ve bűlgesinde barıŐ ve istikrarın unsurudur. Nitekim Tűrkiye'nin kararlılıđı sonucunda Kıbrıs'ımızda da 1974 yılında barıŐ ve huzur gelmiŐtir. Tűrk tarafı her